香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚
賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

BANK OF CHONGQING CO., LTD.*

重慶銀行股份有限公司*

（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）
（股份代號：1963）

（優先股股份代號：4616）

海外監管公告

本公告乃重慶銀行股份有限公司*（「本行」）根據香港聯合交易所有限公司證券上
市規則第13.10B條而作出。

茲載列本行在上海證券交易所網站刊發之《關於穩定股價措施實施進展的公告》，
謹供參閱。

代表董事會
重慶銀行股份有限公司*

董事長
林軍

中國重慶，2021年9月28日

於本公告刊發日期，本行的執行董事為林軍女士、冉海陵先生、劉建華先生、黃
華盛先生；非執行董事為黃漢興先生、楊雨松先生、吳珩先生、劉影女士；及獨
立非執行董事為劉星博士、王榮先生、鄒宏博士、馮敦孝博士、袁小彬先生。

* 本行經中國銀行業監督管理機構批准持有B0206H250000001號金融許可證，並經重慶市
市場監督管理局核准領取統一社會信用代碼為91500000202869177Y號的企業法人營業執
照。本行根據香港銀行業條例（香港法例第155章）並非一家認可機構，並非受限於香港金
融管理局的監督，及不獲授權在香港經營銀行及╱或接受存款業務。

 1

证证券券代代码码：：660011996633                  证证券券简简称称：：重重庆庆银银行行                  公公告告编编号号：：22002211--003344

重重庆庆银银行行股股份份有有限限公公司司

关关于于稳稳定定股股价价措措施施实实施施进进展展的的公公告告

本行董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重重要要内内容容提提示示：：

⚫ 重庆银行股份有限公司（以下简称“本行”）于 2021 年 8 月 6 日在上海证券

交易所网站（www.sse.com.cn）披露了《重庆银行股份有限公司关于稳定股

价措施的公告》（公告编号：2021-023）。因触发实施稳定股价措施的启动条

件，根据《重庆银行股份有限公司 A 股发行后三年内稳定公司 A 股股价的

预案》（以下简称“《稳定股价预案》”），本行拟采取由本行现任董事（不包

括独立董事及不在本行领取薪酬的董事）、高级管理人员、第一大股东增持

股份的措施稳定股价，增持金额合计不低于 2,659.76 万元。本次增持计划的

实施期限为：董事、高级管理人员自 2021 年 7 月 23 日起 90 天内，第一大

股东自 2021 年 7 月 23 日起 6 个月内（如期间存在 N 个交易日限制董事、高

级管理人员、第一大股东买卖股票，则上述期限顺延 N 个交易日）。

⚫ 截至本公告日，本次增持计划合计增持金额已过半，有关增持主体以自有资

金通过上海证券交易所交易系统以集中竞价交易方式累计增持本行股份

1,573,500 股，占本行总股本的 0.0453%，累计增持金额 1,379.89 万元，成交

价格区间为每股人民 8.68 元至 9.35 元。现将有关情况公告如下：

 2

一一、、增增持持主主体体的的基基本本情情况况

（一）本行董事（不包括独立董事及不在本行领取薪酬的董事）、高级管理

人员

截至 2021 年 7 月 23 日收盘，本行需履行稳定股价义务的董事（不包括独立

董事及不在本行领取薪酬的董事）、高级管理人员共 12 人。其中，董事 7 人，分

别为：董事长林军女士，非执行董事、副董事长黄汉兴先生，执行董事、行长冉

海陵先生，执行董事、副行长刘建华先生，执行董事、首席风险官、首席反洗钱

官、总法律顾问黄华盛先生，非执行董事杨雨松先生，非执行董事刘影女士；高

级管理人员 5 人，分别为：副行长隋军先生，副行长杨世银女士，副行长周国华

先生，副行长兼董事会秘书彭彦曦女士，副行长黄宁先生。

（二）本行第一大股东

截至 2021 年 7 月 23 日收盘，重庆渝富资本运营集团有限公司（以下简称“重

庆渝富”）持有本行 462,179,748 股股份，持股比例 13.30%，为本行第一大股东。

    二二、、增增持持措措施施的的主主要要内内容容

前述 12 名董事、高级管理人员自 2021 年 7 月 23 日起 90 天内，拟以不超过

上一年度自本行领取薪酬总额（税后）15%的自有资金增持本行股份，增持金额

合计不低于 73.86 万元（根据国有股东单位相关管理要求，杨雨松董事增持义务

由其派驻股东单位重庆渝富代为履行）。本行第一大股东重庆渝富自 2021 年 7

月 23 日起 6 个月内，拟以不超过上一年度在本行获得现金分红 15%的自有资金

增持本行股份，增持金额不低于 2,585.90 万元。本次增持金额合计不低于 2,659.76

万元。

本次增持措施具体内容详见本行于 2021 年 8 月 6 日在上海证券交易所网站

（www.sse.com.cn）披露的《重庆银行股份有限公司关于稳定股价措施的公告》

（公告编号：2021-023）。

三三、、增增持持措措施施的的实实施施进进展展

 3

截至本公告日，有关增持主体以自有资金通过上海证券交易所交易系统以集

中竞价交易方式累计增持本行股份 1,573,500 股，占本行总股本的 0.0453%，成

交价格区间为每股人民 8.68 元至 9.35 元，累计增持金额 1,379.89 万元，超过计

划增持金额的一半。其中，董事、高级管理人员合计增持本行股份 85,400 股（含

重庆渝富代杨雨松董事履行增持义务部分），占本行总股本的 0.0025%，累计增

持金额 77.56 万元，增持金额达到计划增持金额下限的 105.0095%；第一大股东

增持本行股份 1,488,100 股（不含代杨雨松董事履行增持义务部分），占本行总股

本的 0.0428%，累计增持金额 1,302.33 万元，增持金额达到计划增持金额下限的

50.3627%。具体增持情况如下：

单位：人民币元、股

序序号号 名名称称 职职务务
增增持持前前

持持股股数数量量

本本次次增增持持

数数量量

增增持持后后

持持股股数数量量

本本次次增增持持

金金额额

1 林军 董事长 0 8,600 8,600 79,378

2 冉海陵
执行董事

行长
45,374 9,200 54,574 84,916

3 刘建华
执行董事

副行长
167,975 8,400 176,375 77,448

4 黄华盛

执行董事

首席风险官

首席反洗钱官

总法律顾问

0 8,700 8,700 78,839

5 黄汉兴
非执行董事

副董事长
0 2,000 2,000 18,460

6 刘影 非执行董事 0 1,200 1,200 11,220

7 隋军 副行长 0 9,900 9,900 85,932

8 杨世银 副行长 134,947 10,000 144,947 93,300

9 周国华 副行长 68,723 9,000 77,723 78,210

10 彭彦曦
副行长兼

董事会秘书
0 8,300 8,300 77,190

11 黄宁 副行长 62,162 8,700 70,862 78,213

12 重庆渝富 - 482,495,748 1,489,500 483,985,248 13,035,780

合合计计 - - 482,974,929 1,573,500 484,548,429 13,798,886

 4

注：

1.重庆渝富于 2021 年 7 月 28 日通过其子公司重庆渝富（香港）有限公司增持 20,316,000 股

本行 H 股，重庆渝富为履行本次稳定股价义务而增持本行 A 股前的持股数量为 482,495,748 股；

2.根据国有股东单位相关管理要求，杨雨松董事增持义务由其派驻股东单位重庆渝富代为履

行，杨雨松董事持股数量未发生变动。

四四、、其其他他事事项项说说明明

（一）本次增持计划符合《中华人民共和国证券法》等法律法规、部门规章

及上海证券交易所业务规则等有关规定。

（二）前述董事、高级管理人员和第一大股东在增持计划完成后的 6 个月内

不得出售其所持本行股份。本次增持主体将严格按照相关法律法规要求，持有、

转让本次增持股份。

（三）本次增持计划不会导致本行股份分布不符合上市条件，不会影响本行

的上市地位。

（四）本行将根据《上海证券交易所股票上市规则》《上市公司收购管理办

法》和《上海证券交易所上市公司股东及其一致行动人增持股份行为指引》等法

律法规的相关规定，持续关注本次增持的有关情况，及时履行信息披露义务。

特此公告。

重庆银行股份有限公司董事会

2021 年 9 月 28 日